

NASEO responses to questions received about solicitation NASEO-2025-RFP-001

April 14, 2025

Question: I'm wondering if I could respond to this and serve in this role as an employee of [organization], or if you're looking for an independent contractor?

Answer: The RFP is open to any organization, firm, or independent contractor

Question: Are you asking that the hourly billing rate be included in the cover letter?

Answer: Yes, that is correct.